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Framställan till landsbygds – och 
infrastrukturdepartementet angående behovet av 
statliga stödåtgärder för att finansiera VA-
investeringar i Norrtälje kommun och Sverige 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår: 
 
Kommunstyrelsen beslutar att skicka framställan till landsbygds – och 
infrastrukturdepartementet angående behovet av statliga stödåtgärder för att finansiera VA-
investeringar i Norrtälje kommun och Sverige    

Ärendet  
Utifrån de utmaningar som föreligger kring Norrtälje kommuns tillhandahållande av vatten- 
och avloppstjänster har Norrtälje Vatten och Avfall AB tillsammans med Norrtälje kommuns 
politiska ledning tagit fram en skrivelse om behovet av statliga stödåtgärder för att finansiera 
VA-investeringar i Norrtälje kommun och Sverige. Framställan är avsedd att skickas till 
landsbygds- och infrastrukturdepartementet för att belysa behovet av statligt stöd på området 
då regeringen har ett ansvar att säkerställa att landets infrastruktur för vatten och avlopp är 
hållbar, rättvis och tillförlitlig. Detta i syfte att regeringen skyndsamt inleda en dialog med 
kommunerna och branschorganisationer för att ta fram konkreta åtgärder och ett nationellt 
investeringsstöd för VA-infrastruktur. Då frågan är av särskild vikt för Norrtälje kommun vill 
den politiska ledningen att kommunstyrelsen formellt beslutar att skicka framställan. 
 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av Norrtälje Vatten- och Avfall AB tillsammans med 
kommunstyrelsekontorets stab- och planeringsavdelning. 

 

  

Ekonomiska konsekvenser 
Ärendet bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser. 
 
    

Konsekvenser för barn 
Ärendet bedöms inte medföra några konsekvenser för barn. 
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Landsbygds- och skärgårdsperspektiv 
Ärendet medför inga konsekvenser utifrån ett landsbygds- eller skärgårdsperspektiv. 
 

 
 
Jenny Nordström  Johan Hernman 
Tf. kommundirektör  Stab- och planeringschef 
Kommunstyrelsekontoret  Stab- och planeringsavdelningen 
 
 

Bilaga/Bilagor 
Skrivelse Angående behovet av statliga stödåtgärder för att finansiera VA-investeringar i 
Norrtälje kommun och Sverige den 12 mars 2025 
 
 

Beslut skickas till 
Landsbygds-och Infrastrukturdepartementet - li.registrator@regeringskansliet.se 
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